
r I Í 

Hvězdárna a planetárium Brno 

Kraví hora 2 
616 00 Brno 
Česká republika 

D:čvrLfll2i-rx 
VISIONAIR 

V Brně dne 03.02.2021 

I 

I 
Nabídka č. NA20210144 
Projekt MARS 

Velice Vám děkujeme za poptávku. Níže naleznete nabídku jednotlivy'ch produktů: 

iks 
I IIIIIIIIIII ì ì ì ì ì 

Koule - Mars 5,5m dodatečná úprava 
IHHH HH 

2 100 CZK/KS 
Specifikace: 
- úprava vzhledu, konstrukce a kompletního usazení ventilátoru 
- sokl u nafukovadla bude snížen, ventilátor bude součástí nafukovací krabíčI<y pod 
nafukovadlem, jako tomu bylo u přechozích 10m verzích 

Celková cena 2 100 CZK 
I I I I I III I I II _ - I  I ıı_ I I I _  I . I I  ì 

Ceny jsou uvedeny bez DPH a ceny za dopravu 
Platnost nabídky je 4 týdny. 
Cena se může měnit dle změn V grafickém návrhu. 

Termín výroby: 
Doba výroby je 2-3 týdnů od potvrzení grafického návrhu a potvrzení objednávky. 

Způsob platby: 
Faktura bude vystavena po vyrobě nafukovadla se 14-ti denní splatností, pokud není uvedeno jinak. 

Vaše naíukovadlo dostanete V praktické transportní tašce S kompletním vyba ením, které je 
připraveno k okamžitému nafukování. 
Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci. 

Il 

Kubíček VISIONARje pod značka společnosti Kubíček Reklama spol. S r.o., 
Francouzská 417/81, 602 00 Brno-sever-Zábrdovice, Česká republika. Tel. +420 545 211 917, sales@reklamakubicek.cz, 
www.reklamakubicek.cz , IČ: 26259052 DIČ: CZ26259052. Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem V Brně, oddíl C, vložka 40520. Protože nevyužíváme EET, platbu přijímáme pouze na fakturu 
Akceptací této nabídky potvrzujete, že jste se seznámili se všeobecnými obchodními podmínkami společnosti REKLAMA 
KUBÍČEK spol. S r.o. zveřejněnými na www.reklamakubicek.cz a že s podmínkami souhlasíte. Uzavřením kupní smlouvy se tak 
tyto podminky stávají nedílnou součástí uzavřené kupní smlouvy. 

1/1 




